АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016                                                                                                                            № 47
с. Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Новокривошеинского

сельского поселения от 05.05.2015 № 36 «Об учетной политике                                    Администрации Новокривошеинского сельского поселения»
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменение  в приложение к Постановлению Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 05.05.2015 № 36 «Об учетной политике Администрации Новокривошеинского сельского поселения», следующие изменения:

    1.1 В приложении к постановлению в Разделе 1, после слов «Инструкции по его применению» текст изложить в новой редакции: «от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению»
    1.2 Пункт 5  приложения изложить в новой редакции « Для оформления финансово – хозяйственных операций применять унифицированные формы документов, утвержденные Приказом Минфина РФ от  30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению».

     1.3 В пункте 10 заменить дату и номер приказа Минфина РФ на « от 30.03.2015 № 52н»

     1.4 В пункте 11 слова «Слабухо Н.В.» заменить на «Филимонову М.В.»
     1.5 В пункте 13 слова: « Слабухо Н.В. – бухгалтер-кассир» исключить.
     1.6  В пункте 14 слова «Слабухо Н.В.» заменить на «Филимонову М.В.»

     1.7 В пункте 15 слова «Слабухо Н.В.» исключить.
     1.8 В пункте 16 слова «Слабухо Н.В.» заменить на «Филимонову М.В.»

      2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2016 года.
     3.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новокривошеинского  сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       И.Г. Куксенок
Дубанос Т.А.

4-75-33

Направлено:  Бухгалтерия

Прокуратура